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HUKUK KLİNİKLERİ 

 

Klinik hukuk eğitimi, hukuk fakültesi öğrencilerinin öğrendiği teorik bilgileri 

uygulamaya dökerek içselleştirdikleri bir eğitim metodudur. İnteraktif öğrenme 

yöntemlerinin uygulandığı bu metotta öğrenciler “yaparak”, diğer bir ifadeyle pratik 

deneyim kazanarak öğrenirler. Hukuk klinikleri ayrıca, dezavantajlı grupların adalete 

erişimini kolaylaştırarak, geleceğin hukukçularının bugünden sosyal adalet bilincini 

kazanmasını amaçlamaktadır. Ülkemizde hukuk kliniği uygulamaları, muhtelif hukuk 

fakülteleri tarafından yıllardır yürütülmektedir. 

 

Fakültemizde ise bu çalışmalara, 2014-2015 akademik yılında başlanmıştır. 

Bu sene ise üçüncü sınıf öğrencileri için seçmeli ders olarak açılacak dersin 

verimli geçebilmesi adına kontenjanı sınırlı tutulacaktır. 

2018-2019 akademik yılı içerisinde hukuk klinikleri seçmeli dersi, “gündelik hayatta 

hukuk” tarzında yapılacak olup, öğrencilerimizin, belirli konularda ortaokul ve lise 

öğrencilerine interaktif sunum yapması şeklinde yürütülecektir. Bu yıl için belirlenmiş 

konular; Bilişim Ceza Hukuku ve Tüketici Hukuku’dur. Ders kapsamında ilk 

haftalarda, söz konusu konulara ilişkin teorik eğitim ve sunumlara yönelik pedagojik 

formasyon eğitimi verilecektir. Kasım-Aralık ayından itibaren ise uygulama 

aşamasına (okul sunumları) geçilecektir. Hukuk Klinikleri dersini başarıyla 

tamamlamak için, verilen eğitimlere %80 oranında devam etmek zorunludur. Ayrıca, 

öğrencilerin başarıları uygulama aşamasındaki katılımlarına ve bunlara ilişkin 

hazırladıkları ödeve göre değerlendirilecektir. Hukuk klinikleri, diğer seçimlik 

derslerden farklı olarak, öğrencilerin hem teorik eğitimlere devam etmesini hem de 

aldıkları bu eğitimler ve kendi araştırmaları neticesinde hazırladıkları sunumları, 

sosyal adalet bilinciyle ve interaktif biçimde sunmayı gerektirmektedir.  

Bir dönemlik sürece yayılan bu çalışma, ödüllendirici olduğu kadar, emek ve özveriyi 

gerektirmektedir. Klinik çalışmalarının amacına ulaşması, dersi seçen 

öğrencilerimizin bu bilinçle hareket etmelerine bağlıdır. 

Dersin kontenjanının sınırlı olması ve sene başında hiçbir gecikmeye mahal 

vermeden derslere başlayabilmek adına 2018-2019 akademik yılı içerisinde hukuk 

klinikleri seçmeli dersini seçmeyi düşünen öğrencilerin kendilerini tanıtan ve dersi 

neden seçmek istediklerini açıklayan kısa bir motivasyon mektubu ile 

klinikhukuk@istanbul.edu.tr adresine en geç 10 Eylül 2018’e kadar e-posta 

göndermeleri gerekmektedir.  
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